brano	parte	misura	riferimento	originale	correzione
4	canto II	48	quarta nota	mi naturale	mi b
	canto II	60	legatura	non presente	aggiunta
	canto II	109	legatura	non presente	aggiunta
	canto II	113	legatura	non presente	aggiunta
	canto I	121	terza nota	mi naturale	mi b
	organo	162	nota	non presente	aggiunta
5	canto I	41	ultima nota	do naturale	do #
	canto II	79	legatura	non presente	aggiunta
	canto II	90	legature	non presenti	aggiunte
	canto I	101	prima legatura	non presente	aggiunta
	canto I	105	legatura	non presente	aggiunta
	canto II	123	seconda nota	fa naturale	fa #
	canto I e II	141	legature	non presenti	aggiunte
	canto I	142	ultima nota	fa naturale	fa #
	canto II	146	seconda nota	semiminima	croma
	organo	154	corona	mancante	aggiunta
6	canto	1	legatura	non presente	aggiunta
	canto	2	legatura	non presente	aggiunta
	organo	22	prima nota	minima	semibreve
	organo	55	seconda nota	sol	la
	organo	61	seconda nota	minima col punto	minima
	organo	62	prima nota	mi naturale	mi b
	basso	64	prima nota	si naturale	si b
	organo	66	prima nota	si naturale	si b
	basso	84	legature	non presenti	aggiunte
	basso	94	terza nota	si naturale	si b
	canto	98	ultima nota	si naturale	si b
	organo	98	nota	si naturale	si b
	canto	99	ultima nota	si naturale	si b
	organo	99	prima nota	si naturale	si b
	canto e organo	100	prima nota	si naturale	si b
	basso	109	legatura	non presente	aggiunta
	canto	115	seconda nota	semibreve col punto	minima col punto
	canto	115	terza nota	croma	semiminima
	canto	118	ultima nota	croma	semicroma
	organo	122	prima nota	si naturale	si b
	canto	122	penultima nota	croma	croma col punto
	canto	123	prima nota	si naturale	si b
	canto	148	seconda nota	si naturale	si b
	organo	166	seconda nota	si naturale	si b
	basso	170	ultima nota	si naturale	si b
	basso	215	ultima nota	si	la
	basso	217	legature	non presenti	aggiunte
	canto	46	seconda nota	semiminima col punto	minima col punto
7	canto	46	terza nota	croma	semiminima
	organo	114	terza nota	mi naturale	mi b
	basso	126	prima nota	mi b	mi ♯
	organo	130	terza nota	sol	fa
	canto	135	legatura	non presente	aggiunta
	canto	145	seconda nota	croma	semiminima
	basso	194	nota	semibreve	semibreve col punto
	organo	202	prima nota	mi naturale	mi b
8	basso	2	quinta nota	semiminima	croma
	basso	24	terza nota	fa naturale	fa #

brano	parte	misura	riferimento	originale	correzione
8	basso	38	pausa	semibreve	minima
	canto I	61	penultima nota	croma	semicroma
	organo	79	prima nota	semiminima	semiminima col punto
	basso	87	legature	non presenti	aggiunte
	canto II	114	legature	non presenti	aggiunte
9	basso	45	legatura	non presente	aggiunta
	organo	80	prima nota	mancante	aggiunta
	canto II	83	quarta e quinta nota	re	mi
	basso	97	quarta nota	fa naturale	fa #
	canto II	98	prime due legature	non presenti	aggiunte
	canto II	107	prima e seconda nota	re	mi
10	alto	2	legature	non presenti	aggiunte
	alto	5	legatura	non presente	aggiunta
	tenore	5	legatura	non presente	aggiunta
	canto	6	legature	non presenti	aggiunte
	tenore	26	legatura	non presente	aggiunta
	alto	36	legatura	non presente	aggiunta
	tenore	38	legatura	non presente	aggiunta
	tenore	40	pausa	mancante	aggiunta
	alto	63	legatura	non presente	aggiunta
	tenore	80	legatura	non presente	aggiunta
	alto	128	legatura	non presente	aggiunta
11	alto	18	legature	non presenti	aggiunte
	alto	20	legature	non presenti	aggiunte
	canto	24-27	legature	non presenti	aggiunte
	alto	24	prima legatura	non presente	aggiunta
	alto	25	prima legatura	non presente	aggiunta
	tenore	26-27	legature	non presenti	aggiunte
	tenore	27	ultima nota	si b	si ♮
	canto	56	legatura	non presente	aggiunta
	canto	97	pausa	mancante	aggiunta
	contralto	106	penultima nota	si b	si naturale
	contralto	106	ultima nota	sol #	sol naturale
	tenore	106	terza nota	si b	si ♮
	canto	108	penultima nota	si b	si ♮
	tenore	108	sesta nota	do naturale	do #
	tenore	108	settima nota	si b	si ♮
	canto	110	penultima nota	si b	si ♮
	tenore	110	terza nota	si b	si ♮
11	tenore	119	ultima nota	mancante	aggiunta
	tenore	123	seconda nota	si b	si ♮
	tenore	123	ultima nota	do naturale	do #
	tenore	135	battuta	pausa da 3/2	eliminata
	organo	158	corona	mancante	aggiunta
12	alto	6	prima nota	si #	si naturale
	organo	6	quarta nota	fa	mi
	organo	6	penultima nota	do naturale	do #
	tenore	8	seconda nota	do naturale	do #
	tenore	12	legatura	non presente	aggiunta
	tenore	16	legatura	non presente	aggiunta
	tenore	25	legatura	non presente	aggiunta
	canto	30	legatura	non presente	aggiunta
	alto	30	legatura	non presente	aggiunta
	alto	38	nota	re #	re naturale